ei« vooaverittl pelentes a me, sab quo modo me super Liis inlromHlere veUem, cgo

A haUlo aaper hoc conatlto eis nsponili, quod paralus snm et enm vobis reddere el

delibcrare iostrummte in veslris maubuBt ^aclo primitus de hiis pagamcnto. qui

reclores dixcnint, quod hoc sufficiebal ncc uHquaUler cogi potcrnni ;ul aliud nisi ad

quiltaiuluin ol a«l Irndendutn preJicla vobis iiislrutnentii, el quod liiiilusma eis vidc-

halur, quod aliquis civilaiem uuätram vel alium vellel ad ratiouem ponerc super

w ddttio, quod dvitos Ueleuis vd elia deberei alicui, nisi inslmmcola oalenderet,

nobiaqtte et civitati noetre sufficeret, aL eseemus ad aliqaod debitum obligati per

nostras litteras, et salisfaceremus de debilo, si nobis liltere uoslre vel instrumenta

super hujiismodi dehito reddcrentur. vertim quia inde vcrba fueninl inter vos el me

et alique ordinationes creautule iiec veilem, quod vos seu aller honorabiiis persona

u me auafteotam tenoel, seu quod aliquid maH ein» Ih» oogitneBi» aeialia : quam dto

a vobie recessi, procuravi iatara ordtnationem ad effectiim deduci cum magno labere

ila, quod illud, quod concordatum et creantalum extilit, est sigillatum et roborntuia

sigillo domini . . Metensis episcopi ac sigillis curic majoris cl de sancto Paulo archi«

diaconorum in ecclesia Melcnsi de tempore cl die ordinalioiiis predicle, de consensu

w> ei creanlo personurum, que ureanlarc lioc debebaui, qucmaduioduui in veslru copia

et mea oaalinetur. d vero Ula ooneordantia vobis plaoeat, paratits sum eam aiginatam

Tobis penomaUlnr Iradere seu mittere. aad qoia nom est adatiiim sine effecla et fine

ad vos recurrere, scire vos cupio, quod poslmodnm Agnes dicta Chauerson mea

neptis nuper diem clausil extremum. sed ob hoc uoii rcmauet, qiiiu littcre sinl

IS sigillalc, ut predixi, et per ipsam, dum viverel, creantaie Tuerint tempore supradiclo.

neacio ilaque volimtatem Testram, nisi eam mibi reacripseritis. qoia ordinatio predicta

loquitur ita bene de ipsa sicut de me, et si ordinafio vobis sufficit, ego tihentissime veljis

mittam eam una cum litteris super debito. et si ipsa vobis non sufficeret, non video,

quare sine cfTcctu fatigarer. insuper bene volo, quod vos sciatis, domini mei karis-

B» simi, quud ego memet ipsum totu meu cunamine magis prumptum exhibui üdclitcr

lahorando pro concordia inier vestros cives Argenliaenses el Metenses quam pro

profeettt et ntilitate, quam ezpeetarem, et ne dampon seu discordie orirenlur ioler

DOS. quod sciatis, quod virlute ütterurum sex viginli marcharum maguarum dampua